[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	07
	20
	14
	г.

	№
	293

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 20.09.2009г. №58 «О постоянной эвакуационной
комиссии администрации городского поселения Приобье»

В связи с изменениями в кадровом составе:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 20.09.2009г. №58 «О постоянной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Приобье»

1.1. Утвердить состав постоянной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Приобье в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации городского поселения Приобье от 15.01.2014г. №7 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье  от 20.02.2009г. № 58 «О постоянной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Приобье» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «16_»_07_ 2014 г. №_293

СОСТАВ

постоянной эвакуационной комиссии администрации городского поселения Приобье
	Смирнов С.Б.
	-
	заместитель главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности администрации городского поселения Приобье, председатель комиссии

	Охомуш Ю.И.
	-
	начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье, заместитель председателя комиссии

	Черкашин С.С.
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье, секретарь комиссии

	Центр управления

	Оперативная группа

	Щекина Е.Н.
	-
	ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье

	Жевак М.А.
	-
	главный специалист сектора жилищных вопросов администрации городского поселения Приобье

	Шантурова А.К.
	-
	специалист 1 категории сектора жилищных вопросов администрации городского поселения Приобье

	Патрина О.В.
	-
	главный специалист отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

	Группа донесений

	Чертов А.А.
	-
	начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье, начальник группы

	Шахова Н.В.
	-
	главный специалист отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье

	Рудниченко Е.А.
	-
	ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье, секретарь комиссии

	Группа транспортного обеспечения

	Сандаков К.А.
	-
	главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье, начальник группы

	Бесчастнов С.А.
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье

	Группа всестороннего обеспечения

	Сытникова Т.В.
	-
	главный специалист отдела по социальной политике администрации городского поселения Приобье, начальник группы

	Дикая О.А.
	-
	начальник отдела правового обеспечения администрации городского поселения Приобье

	Группа контроля вывоза материальных ценностей

	Дмитриева Л.К.
	-
	заместитель главы по финансам, начальник финансово-экономического отдела администрации городского поселения Приобье

	Мазуренко А.Ю.
	-
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации городского поселения Приобье

	Гасникова И.А.
	-
	главный специалист администрации городского поселения Приобье